
Kommunikationspraktikant Folkekirkens Nødhjælp

Drømmer du om at arbejde hos en af Danmarksstørste nødhjælpsorganisationer og få endnu
skærpet dine kommunikationsværktøjer?
Så er du måske vores praktikant til efteråret! Som del af medieteamet kommer du til at prøve
kræfter med kommunikationsopgaver på forskellige kanaler og slippe din kreativitet løs i tæt
samspil med dine kollegaer. 
For eksempel kan du blive klogere på community management, lave opslag til SoMe, og være med
til at lave grafikker og tekster til vores hjemmeside samt udvikle en masse nyt content til
genbrugskampagner eller Giv en ged. 
Der er i det hele taget rig mulighed for at stifte bekendtskab med en bred vifte af
kommunikationsopgaver, og at bruge dine evner til at formidle Folkekirkens Nødhjælps arbejde og
engagere danskerne i vores arbejde.
Vi er et godt match, hvis...

Du gerne vil prøve at arbejde med ekstern kommunikation i en NGO. ●

Du er i gang med en relevant uddannelse inden for kommunikation. ●

Du har en masse gå-på-mod og ikke er bange for at kaste dig ud i nye opgaver. ●

Du kan arbejde selvstændigt, men ikke er bange for at spørge om hjælp. ●

Du kunne tænke dig at formidle til forskellige målgrupper, og du er hjemmevant på sociale

medier.

●

Vi glæder os til at møde dig!
Du kan derfor sagtens søge stillingen, selvom du ikke kan sætte hak ud for alle punkter. Det
vigtigste er, at du er motiveret for at være med til at sikre katastrofe-, klima- og udviklingshjælp til
mennesker i nød. Vi kalder løbende til samtaler, så tøv ikke med at sende din ansøgning afsted.
Praktikerioden er: EFTERÅRET 2026 1. AUG 2026 - 31. JAN 2027. 
Perioden er ulønnet, men vi sørger selvfølgelig for frokost, computer og telefon.
Deadline: 15. maj 2026
Har du spørgsmål? Skriv eller ring til teamleder Christina Pedersen chpe@dca.dk og mobil: 28 74
46 69
Alle interesserede uanset alder, køn, religion, seksuel orientering, funktionsnedsættelse eller etnisk
tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen. Ved at ansøge om et job i Folkekirkens Nødhjælp
accepterer du at overholde vores adfærdskodeks samt politikker for forebyggelse af seksuel
udnyttelse, misbrug og chikane samt beskyttelse af børn.
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15-05-2026

Kontaktperson:
Christina Pedersen

Arbejdssted:
Copenhagen
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